
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(двадцять восьма сесія восьмого скликання) 

 

РІШЕННЯ 

20 квітня 2023 року 

 

Про надання дозволів на розробку проектів 

землеустрою щодо відведення земельних  ділянок 

сільськогосподарського призначення 

 

Розглянувши матеріали нормативно-технічної документації з питань 

здійснення землеустрою та керуючись статтями 12, 20, 81, 186 Земельного 

кодексу України, статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 25, 48, 50 Закону України «Про землеустрій», 

 

міська рада вирішила: 

 

 1. Надати дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки за рахунок земель запасу міської ради, що розташована за 

межами с. Селюків Лубенського району, орієнтовною площею 1,0 га, за 

цільовим призначенням – для ведення особистого селянського господарства, 

на користь Лубенської територіальної громади в особі Лубенської міської 

ради з метою продажу права оренди на конкурентних засадах (земельних 

торгах). 

Замовником робіт із землеустрою визначити Управління з питань 

комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Я. Мудрого, 33. 

      2. Надати дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, що розташована за межами с. Вільшанка Лубенського 

району, площею 1,5557 га, за цільовим призначенням – для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, на користь Лубенської 

територіальної громади в особі Лубенської міської ради.  

Замовником робіт із землеустрою визначити Управління з питань 

комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Я. Мудрого, 33. 

      3. Надати дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки за рахунок земель запасу міської ради, що розташована за 

межами с. Тишки Лубенського району, кадастровий номер 

53228877400:09:001:0110, площею 2,0000 га, за цільовим призначенням – для 

ведення особистого селянського господарства, на користь Лубенської 

територіальної громади в особі Лубенської міської ради з метою продажу 

права оренди на конкурентних засадах (земельних торгах). 



        Замовником робіт із землеустрою визначити Управління з питань 

комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Я. Мудрого, 33. 

      4.  Надати дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки за рахунок земель запасу міської ради, що розташована за 

межами с. Тишки Лубенського району, кадастровий номер 

53228877400:09:001:0105, площею 2,0000 га, за цільовим призначенням – для 

ведення особистого селянського господарства, на користь Лубенської 

територіальної громади в особі Лубенської міської ради з метою продажу 

права оренди на конкурентних засадах (земельних торгах). 

        Замовником робіт із землеустрою визначити Управління з питань 

комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Я. Мудрого, 33 

      5.  Надати дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки за рахунок земель запасу міської ради, що розташована за 

межами с. Вищий Булатець Лубенського району площею 0,1000 га, за 

цільовим призначенням – для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва, на користь Лубенської територіальної громади в особі 

Лубенської міської ради.  

        Замовником робіт із землеустрою визначити Управління з питань 

комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Я. Мудрого, 33. 

6. Надати дозвіл громадянці Завгородній Валентині Сергіївні 

виготовити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 

отримання в оренду, що розташована за адресою: Лубенський район,              

с. Клепачі, вул. Лісова, орієнтовною площею 0,3500 га, за цільовим 

призначенням – для городництва. 

7. Надати дозвіл громадянину Чакубашу Володимиру Семеновичу 

виготовити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 

отримання в оренду за рахунок земель запасу міської ради, що розташована 

за межами с. Мгар Лубенського району, орієнтовною площею 2,2296 га, за 

цільовим призначенням – для сінокосіння і випасання худоби; 

8. Надати дозвіл громадянину Чакубашу Володимиру Семеновичу 

виготовити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 

отримання в оренду за рахунок земель запасу міської ради, що розташована 

за межами с. Мгар Лубенського району, орієнтовною площею 5,8527 га, за 

цільовим призначенням – для сінокосіння і випасання худоби. 

 9. Виготовлений проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки  

з урахуванням вимог ст. 24 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності» подати на погодження територіальному органу центрального 

органу виконавчої влади, що здійснює реалізацію державної політики у сфері 

земельних відносин. Після погодження проекту у порядку, встановленому 

статтею 186 Земельного кодексу України, подати його на затвердження 

міській раді. 

 

Лубенський міський голова                                       Олександр  ГРИЦАЄНКО 


